4408

obventuribus acciderint, et pertinet quod Universis nullis ce-
 ceptis obtinebit et possidebit illis pacifice et quiete. Ut factum
 ad extrema vita sua tempora post mortem vero eiusdem Consortis
 Annae Snopkowska Consortis sua bona quae omnia summa
 morte facti mariti sui devoluta, ad suorum eiusdem mariti sui
 sine quovis impedimento et contradictione dictae Consortis sua
 suorum tota et plenarie devolvent. Similiter quoque
 et prius summas Grossae Annae Snopkowska Consortis
 suae, quam visum suorum Georgium Stano manum ipsi de
 hac luce decedere contigerit, extunc factis mariti sui, bona
 quae omnia sibi et obligata mobilia et immobilia, summas
 pecuniarum quovis aeres summas omnes morte eiusdem Consortis
 sui devolutas, cum omni eorum bonorum Jure Jure Juris et
 proprietate omnibus, et singulis illius Obligatorum fructibus,
 fructibus redditibus, emolumentis obventionibus attinentibus et perti-
 nent quod Universis nullis exceptis tenet et possidebit, il-
 lis pacifice et quiete. Ut factum ad extrema vultum vita
 sua tempora Post mortem vero illius Consortis Georgij Stano
 bona quae omnia summas morte dictae Consortis sua devoluta
 ad suorum eiusdem Consortis Annae Snopkowska Consortis sua
 sine quovis impedimento et contradictione suorum dicti mariti
 sui totaliter, et plenarie devolventur devolvi debent.

Stano Consorti Reformat.

Comparens personam coram Officio et alio Jure Castri Capitani
 Premissae Grossi Georgij de Novotroice Stano suus men-
 te et corpore exis a terris dictis Juribus Jurisdictionibus
 suis quibus propriis et competet recedat quod vero Jur-
 dictio Castri Capitani Premissae quo ad actum pertinet
 attinet se cum suorum bonis suis quae omnia tota
 liter et plenarie incorporando atque subijcendo palam
 publice libere ac per ex posthinc renouavit

Converset Josephus Phil. 6.

Quis

Quia ipse Enach Annus de Snopkow Snopkowska Enosi Stanislawi
 Snopkowski de ead Snopkow filius, sui vero regni secundi
 nuptis Consorti legitima eiusque posteris Summa Tredecim
 Milia floren Polon racione Veris dotis post ipsam de bonis pa-
 ternis et matris realiter accepta et in domum suam importata, nec
 non alios Similium Summa Tredecim Milia floren Polon
 racione certi Besii, rusti, et liquidi dotalici in et sup bla et ino
 feyris medietate bonorum suorum gnta omnia. Indivisa et o.
 Obligatoria mobilia, et immobilia, Summarum, quarum perveniam
 necnon auri argenti, ceterorum Stanni, cupri, orichalci, Bestiarum de
 stimentorum pecorum pendens equitum ac totius suppellectilis
 domesticis nunc habitis et in post habendis deit, dotant dotalici
 aut, in suisque reformant, gnta gnta dat, dotat, dotaliciat, ino
 sentit et reformat. Quam medietatem bonorum gnta omnia mo-
 bilium et immobilium ac rerum suprascriptarum cum omnibus eo-
 rum Obligatoribus fructibus, commodis, emolumentis, attinentiisq;
 et pertinentiis gnta Universis memorata Enosia Anna Snopko-
 wiska conjors sui cum suis posteris beatis, habeat et pos-
 sideat illisq; pacifice, et quiete Obfructur, ac ad usus gra-
 tios suos suorumq; suorum quousq; beneplacito vivere et et
 festinate converteat. Vigore ac proe ab omni reformatione huc
 tenus et diutius in Regno observari solita.

Snopkowski Stano Cedit

Comparans gnta coram Officio et actis gnta Castellis Capitul Ric-
 misches Enosis Stanislaus de Snopkow Snopkowski Sarcus
 mente et corpore exis a terris dictibus inibus, Juratoribus gra-
 no quibus proprijs et competet iudic gnta. Item Juratori Ca-
 stelli Capitul Previslice quo ad alia gnta attinet se-
 cur Juratoribus Graiz, sui gnta omnibus totat et ple-
 nane incorporando abq; Subjiciendo gnta publico libere
 ac p et p sui regnandi. Quia ipse de omni et iustitia iure suo
 renge de Summa Quatuor Milia floren Polon sibi regnta p Enosia